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BOENDE

Skinande juvel
OMGIVEN AV mäktiga bergsformationer, böljande hedar 
och brusande vattenfall känns det nästan som om man 
befinner sig i en saga på den skotska ön Isle of Skye. Men 
Isle of Skye är inte bara vindpinade klippor och ulliga får 
– här finns också god mat, utsökt whisky och boenden ut-
över det vanliga. Varför inte bege sig till Kinloch Lodge 
som väntar i sluttningen mot Loch na Dals strand, med sin 
gnistrande vita fasad liknar den gamla jaktstugan en ski-
nande pärla gömd i den högländska vegetationen.

Med en utsökt balans mellan historiska anor och 
moderna bekvämligheter förvaltar Kinloch Lodge egen-
domens 400-åriga historia med finess och elegans. Från 
den mjuka sängen i de sobert inredda rummen blickar du 
antingen ut över Loch na Dal eller det smala sundet Sound 
of Sleat. Färgvalen i rum och sviter går ton i ton med natu-
ren och skapar en rogivande harmoni. Här finner man en 
perfekt plats för att få lugn i både 
kropp och själ.

Som en extra guldkant bjuder 
Kinloch Lodge även på en säll-
synt kulinarisk fingertopps -
känsla och har gjort sig kända för 
att skapa mästerverk av lokala 
läckerheter. Lägg därtill en väl ge-
nomtänkt vinlista och ett digert 
utbud av kvalitetswhisky – varför 
vilja åka någon annanstans?
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KROG

Whisky och pudding
PÅ STRANDEN av Loch Harport får du en genuint skotsk mat- och 
whiskyupplevelse. Här ligger Isle of Skyes äldsta whiskydestilleri 
Talisker – fram till 2017 var det även öns enda. Destilleriet erbjuder 
både guidade turer och omfattande whiskyprovningar. Men det går 
också bra att prova en eller två sorters whisky i den lilla, men väl-
sorterade, butiken som ligger i 
anslutning till destilleriet.

Lunch eller middag äter du se-
dan på den prisbelönta puben The 
Old Inn & Waterfront Bunkhouse 
belägen endast en kort promenad 
från Talisker. Klientelet är en in-
bjudande mix av lokalbor, turister 
och vandrare. Missa inte deras 
mastiga sticky pudding!


